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Maria Forss utsedd till ny vd och koncernchef för BICO 
Group AB (publ)
BICO Group AB (publ) meddelar att Erik Gatenholm, efter att ha initierat diskussioner 
med styrelsen, har beslutat sig för att lämna rollen som vd och koncernchef för BICO 
Group. Maria Forss har utsetts till ny vd och koncernchef. Maria Forss tillträder den 27 
november, 2023 eller tidigare.

Maria Forss har blivit utsedd till ny vd och koncernchef och tillträder den 27 november 2023 eller 
tidigare. Maria Forss (född 1972) har gedigen internationell erfarenhet från ledande positioner 
inom både medtech- och läkemedelsbolag som Vitrolife och AstraZeneca. De senaste åren på 
Vitrolife har Maria Forss som SVP varit ansvarig för affärsområdet Consumables och innan dess 
var hon VP affärsutveckling och global marknadsföring. Maria Forss har framgångsrikt utvecklat 
bolag genom hela värdekedjan och produktlivscykeln liksom arbetat med förvärv och integration 
av bolag.

Styrelsen har tillsammans med Erik Gatenholm landat i att det är rätt timing för en ny vd och 
koncernchef. Diskussionen initierades av Erik Gatenholm och han har tillsammans med styrelsen 
kommit fram till att BICO i nästa fas behöver en vd med omfattande operationell kompetens och 
erfarenhet av att generera hållbar tillväxt i en global organisation.

”På styrelsens vägnar vill jag välkomna Maria Forss. Hon har gedigna ledaregenskaper och 
erfarenhet inom life science. Detta kommer bidra till BICO:s tydliga fokus under vår fortsatta 

säger Rolf Classon, styrelseordförande, BICO Group utvecklingsresa och skapa aktieägarvärde.” 
AB. ”Jag vill också passa på att tacka Erik Gatenholm för hans vision och dedikerade arbete med 
att bygga ett starkt life science-bolag. Under hans tid har bolaget utvecklats till en koncern med en 
marknadsledande kommersiell portfölj.”

För att möjliggöra en smidig övergång kommer Erik Gatenholm kvarstå i sin roll tills Maria Forss 
tillträder som vd och koncernchef. För att säkerställa kontinuitet kommer Erik Gatenholm, som 
största aktieägare, även fortsätta i sin roll som styrelseledamot i BICO.

För mer information vänligen kontakta:
Rolf Classon, Styrelseordförande BICO Group AB
Telefon: 0735 46 57 77
Email: rc@bico.com

Denna information är sådan information som BICO Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s 
försorg, för offentliggörande den 2023-08-21 18:45 CEST.

För medieförfrågningar, vänligen kontakta BICO Investor relations:
Telefon: 0735 46 57 77
E-post: ir@bico.com
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Om BICO
BICO är en ledande leverantör av life-science lösningar och laboratorieautomation som möjliggör 
effektivare utveckling av nya behandlingar med större specificitet och mindre behov av djurförsök.

Företaget använder biokonvergens som sitt operativsystem, och kombinerar avancerad teknologi 
med biologi för att effektivisera och automatisera arbetsflöden inom läkemedels- och 
biofarmaindustrin.

Med 32 000+ instrument installerade i över 65 länder, finns BICO-produkter och -lösningar i mer 
än 3 500 laboratorier, inklusive världens 20 främsta läkemedelsföretag, och har citerats i över 11 
000 publikationer.

Genom tre affärsområden – Bioprinting, Biosciences och Bioautomation – strävar BICO-gruppen 
mot den långsiktiga ambitionen att bidra till minskningen av världens organbrist och påskynda 
läkemedelsutvecklingen för att skapa framtiden för livräddande behandlingar.

BICO är noterat på Mid-Cap, Nasdaq Stockholm under BICO. www.bico.com
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